Rada Miasta Wysokie Mazowieckie
Komisja Funkcjonowania Miasta
Or.0012.2.4.2025
Protokół nr IV
 Posiedzenie w dniu 28 maja 2025 
W posiedzeniu wzięło udział 5 członków.
1. Agnieszka Grzeszczuk
2. Adam Buciński
3. Piotr Kaczyński
4. Andrzej Kamianowski
5. Wojciech Moczydłowski
Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Grzeszczuk, witając członków komisji oraz zaproszonych gości. Odczytała proponowany porządek obrad.
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku dziennego obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Zapoznanie z informacjami dotyczącymi stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście.
4. Zapoznanie z informacją dotyczącą realizacji uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych miasta stanowiących własność miasta oraz ich najmu na okres dłuższy niż 3 lata.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Wysokie Mazowieckie do Partnerstwa Ziemi Wysokomazowieckiej.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa Ziemi Wysokomazowieckiej.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.
Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Grzeszczuk zaproponowała dodanie do porządku obrad wprowadzenie 2 dodatkowych projektów uchwał (jako pkt. 7 i 8)
1. zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na prace budowlane zabytkowej plebani przy Kościele Parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w Wysokiem Mazowieckiem (I etap)
2. [bookmark: _Hlk198883750][bookmark: _Hlk145939859]zmieniająca uchwałę o udzielenie w 2025 roku dotacji na prace budowlane zabytkowej plebani przy Kościele Parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w Wysokiem Mazowieckiem (II etap)
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad ze zmianą.
Obecnych 5. Za 5. Porządek obrad został przyjęty.

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
Uwag nie zgłoszono.
W wyniku głosowania, komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia komisji.  
Obecnych 5. Za 5.

3. Zapoznanie z informacjami dotyczącymi stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście.

Informacje załączone były w systemie esesja. Wszyscy radni zapoznali się z materiałami, przeanalizowani i przyjęli do akceptującej wiadomości.


4. Zapoznanie z informacją dotyczącą realizacji uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych miasta stanowiących własność miasta oraz ich najmu na okres dłuższy niż 3 lata.

Informację przedstawił Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko.
Informacja w załączeniu do protokołu.

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Wysokie Mazowieckie do Partnerstwa Ziemi Wysokomazowieckiej.

Zastępca Burmistrza Miasta Ewa Konarzewska przedstawiła projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała (Obecnych 5. Za 5)


6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa Ziemi Wysokomazowieckiej.

Zastępca Burmistrza Miasta Ewa Konarzewska przedstawiła projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała (Obecnych 5. Za 5)


7. Zaopiniowanie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na prace budowlane zabytkowej plebani przy Kościele Parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w Wysokiem Mazowieckiem (I etap)

Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko przedstawił projekty uchwał z pkt. 7 i 8. Przedstawił informację na temat toku prac remontowych na zabytkowej plebani przy Kościele Parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w Wysokiem Mazowieckiem.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała (Obecnych 5. Za 5)

8. Zaopiniowanie uchwały zmieniającej uchwałę o udzielenie w 2025 roku dotacji na prace budowlane zabytkowej plebani przy Kościele Parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w Wysokiem Mazowieckiem (II etap)
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała (Obecnych 5. Za 5)

9. Sprawy różne 

[bookmark: _GoBack]Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko poinformował o piśmie dotyczącym zmiany zasad naboru wniosków dotyczących zalewu. Miasto będzie mogło aplikować o środku na ten cel.

Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji Agnieszka Grzeszczuk zamknęła jej posiedzenie.

Przewodnicząca Komisji Funkcjonowania Miasta 
Agnieszka Grzeszczuk
Przygotował(a): Monika Borecka

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
